
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ MOTORKA 
CONNECT 

Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích, obrázků.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 1 Obrázek 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 3 Obrázek 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 5 Obrázek 6 

Výsek – zarážka na ose musí být z této strany 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 7 Obrázek 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 9 Obrázek 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 11 Obrázek 12 

  

Klíč k utažení matice není součástí balení 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 13 Obrázek 14 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 15 Obrázek 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 17 Obrázek 18 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 19 Obrázek 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 21 Obrázek 22 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 23 Obrázek 24 

 

Kabely musí být prostrčené otvorem 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 25 Obrázek 26 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 27 Obrázek 28 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 29 Obrázek 30 

 

Kolo se po dotažení musí volně otáčet 

Po nasazení řízení musí být 

všechny kabely takto vystrčené 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 31 Obrázek 32 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 33 Obrázek 34 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 35 Obrázek 36 

 

Řízení musí po dotažení matice 

volně zatáčet 

Zapojené konektory srovnejte a 

zastrčte do otvoru v motorce. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 37 Obrázek 38 

Obrázek 39 - Zapojení baterie: černý kabel na černé mínus - / červený kabel na červené plus + 

Obrázek 40: Šroubek si takto kousek předšroubujte (je potřeba delší šroubovák), poté bude šroubek možné 

lépe uchytit do otvoru v motorce.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 39 Obrázek 40 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obrázek 41 Obrázek 42 

Překontrolujte zapojení baterie 

přesně podle obrázku. 



Ovládací prvky  

 

 

Nabíjení 

Doba nabíjení činí 10–12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka 

zahřátá, to je v pořádku.  

Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením výrazně zkrátíte 

životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem. 

 

 

 


